
9.03.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510042774-N-2020 z dnia 09-03-2020 r.

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie: Świadczenie usług w
zakresie transportu osób dializowanych w Stacji Dializ dla SPWSZ w Szczecinie 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer
identyfikacyjny 29027400000000, ul. Arkońska  4, 71-455  Szczecin, woj. zachodniopomorskie,
państwo Polska, tel. 91 813 9076, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 
Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie usług w zakresie transportu osób dializowanych w Stacji Dializ dla SPWSZ w
Szczecinie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
EP/220/14/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie transportu osób dializowanych w
Stacji Dializ dla SPWSZ w Szczecinie. Warunki świadczenia Usług określają załączniki nr 1
oraz 1A i 1B do Zaproszenia do Negocjacji.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60130000-1

SEKCJA III: PROCEDURA



9.03.2020

2/3

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/02/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 99480.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: TRANSPORT Iwanowska Katarzyna 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Bł. Królowej Jadwigi 30 
Kod pocztowy: 70-262 
Miejscowość: Szczecin 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 80848.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 80848.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80848.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:



9.03.2020

3/3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 3  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Strony zawarły umowę w rezultacie przeprowadzenia negocjacji w trybie zamówienia z
wolnej ręki, na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp, zważywszy, że: 1)zgodnie z art. 67
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z
2019r., poz. 1843, dalej – „ustawa Pzp”), zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej
ręki, jeżeli ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie
zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie
zamówienia, a nie można zachować terminów określonych dla innych trybów udzielenia
zamówienia, 2)pismem znak EP/220/103/2019/13 z dnia 12.02.2020 r. Zamawiający
unieważnił na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp postepowanie o udzielenie
zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług w zakresie transportu osób dializowanych w
Stacji Dializ dla SPWSZ w Szczecinie, którego przedmiotem zamówienia był: transport w
pozycji siedzącej osób dializowanych w Stacji Dializ dla Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie, z uwagi na fakt, iż cena oferty z
najniższą ceną (a w zasadzie obu złożonych ofert, które nie podlegały odrzuceniu)
przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia 3)aktualnie obowiązującą umowa z wykonawcą usług przewozu osób
dializowanych wygasa z dniem 29 lutego 2020r., 4)Zamawiający musi zapewnić ciągłość
świadczenia usług przewozu osób dializowanych do Stacji Dializ w okresie od dnia 1 marca
2020r. do czasu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z wykonawcą
wybranym w trybie konkurencyjnym tj. po przeprowadzeniu postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego, 5)zgodnie z obowiązującym Zamawiającego „Regulaminem udzielania
zamówień publicznych przez SPWSZ w Szczecinie” czas niezbędny na udzielenie
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty, określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp wynosi około dwóch miesięcy,
6)wymagana jest natychmiastowa realizacja zamówienia, gdyż w pozostałym do 1 marca
2020r. okresie niecałych dwóch tygodni nie jest możliwe zachowanie terminów dla innych
trybów udzielenia zamówienia, aniżeli tryb zamówienia z wolnej ręki przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, z
zachowaniem wszystkich terminów określonych w PZP. Zamawiający nie ma instrumentów
prawnych pozwalających na przedłużenie terminu obowiązywania aktualnie realizowanej
umowy na świadczenie usług przewozu osób dializowanych.


